[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 декабря  2021 года № 206
с. Тельвиска

Об утверждении перечня кодов подвида доходов бюджета

по видам доходов.
1.В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации для учета доходов бюджета утвердить следующие коды подвида доходов бюджета по видам доходов, закреплённых за Администрацией Сельского поселения  «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа:

- для учета государственной пошлины
1000110 – сумма платежа;

4000110 – прочие поступления.
2. Настоящее  Распоряжение  вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава Сельского поселения
«Тельвисочный сельсовет»
Заполярного района
Ненецкого автономного округа                                                       Д.С.Якубович